
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Muži mají další prohru, ale za výkon ve Vysokém Mýtě se stydět
nemusí!

Jediný zápas čekal na naše muže o tomto víkendu a bylo jím derby ve Vysokém Mýtě. Soupeř opírající se o hru
dvou výrazných pivotmanů se letos pohybuje v popředí tabulky. My jsme se na zápas bohužel vypravili s
jediným pivotmanem, neboť pro Nikitu Egorova skončila po čtvrtečním zranění letošní sezona.

 

20.02.2022 Draci Vysoké Mýto - ADFORS Basket Litomyšl 73:63 (17:13
36:26 54:45)
Filip Suchomel - 23, Martin Šorf - 9, Ondřej Berlan - 8, David Jiruše - 6, Tomáš Candrák - 5,
Matěj Sádovský - 4, Martin Tomik - 4, Tomáš Kotěra - 3, Vojtěch Pecháček - 1, Tomáš Sedláček - 0

 

Do zápasu jsme vstoupili velmi dobře a po pár minutách vedli 10:5. Poté však domácí vsítili 8 bodů v řadě a
strhli vedení na svoji stranu. Naštěstí se ale velký nápor nekonal a tak jsme do šaten odcházeli s hratelnou 10
bodovou ztrátou.

Ve třetí čtvrtině se nejprve náše manko vyšplhalo až na 16 bodů 34:50, ale poté jsme na přelomu 3. a 4.
periody zaznamenali úsek 26:8 a najednou jsme byli 5 minut před koncem ve vedení o dva body 60:58. Ve
zbytku zápasu jsme bohužel trefili jedinou střelu a naopak domácí několikrát skórovali přes své pivotmany a tak
se překvapení nekonalo.

20.02.2022 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

